ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 2499/TCĐN-ĐTNCKH

V/v triển khai lớp tập huấn sử dụng

hệ thống MOOCs

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 25 tháng 11 năm 2025

   Kính gửi:

- Lãnh đạo các khoa;

    - Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng;

    - Phòng Quản trị - Thiết bị.

Căn cứ Giấy mời của Cục Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường

xuyên về việc tham dự tập huấn, hướng dẫn sử dụng hệ thống đào tạo trực tuyến

MOOCs vào ngày 27/11/2025, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang đề

nghị:

1. Các khoa chuyên môn, Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng

- Các khoa chuyên môn cử 02 giảng viên, Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất

lượng cử 01 chuyên viên thuộc đơn vị tham dự buổi tập huấn trực tuyến.

- Thành phần ưu tiên: giảng viên giảng dạy trực tuyến, cán bộ phụ trách

đào tạo, cán bộ quản lý IT, cán bộ hỗ trợ kỹ thuật (nếu có).

- Gửi danh sách về Phòng Đào tạo – NCKH trước 15h00 phút ngày

26/11/2025 để tổng hợp.

2. Phòng Quản trị – Thiết bị

- Chuẩn bị phòng họp Elearning làm điểm truy cập tham dự tập huấn.

- Đảm bảo đầy đủ trang thiết bị, âm thanh, đường truyền Internet.

- Tiến hành kết nối vào đường link trực tuyến mà BTC cung cấp:

https://vnshort.com/a45Z

- Hỗ trợ kỹ thuật xuyên suốt buổi tập huấn.

3. Thời gian và hình thức tham dự

- Thời gian: 8 giờ, ngày 27/11/2025 (thứ Năm).

- Hình thức: Trực tuyến thông qua phòng họp Elearning của Trường.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện để đảm bảo công tác triển khai,

khai thác hệ thống MOOCs đạt hiệu quả.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các phòng, khoa;

- Lưu VT, ntkhoang.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Việt Phương

https://vnshort.com/a45Z

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:28:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thị Kim Hoàng<ntkhoang.cdnag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!